
24-Oct-25 aSc Raspored

Matematike 1/ Математика 1

SK106

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија

SD106

Fizikа 1/ Физика 1 - U

AVD101

Matematike 1/ Математика 1 - U

ID106

Gjuhe Maqedone
Македониски јазик

MI / DP215

Gjuhe
Maqedone

Македонски
јазик-U

DP

215

Fizikа 1/ Физика 1

ZN106

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија - U

DAB105

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Zhvillimi i prodhimeve
Развој на производ

NLB / AH210

Zhvillimi i prodhimeve
Развој на производ-U

NLB210

Kimia Analitike/ Аналитичка
хемија-U

AG105

Kimia Analitike/ Аналитичка
хемија

OP105

Kimia Fizike/ Физичка Хемија-U

SI105

Bazat e biologjise/ Основи
на биологија

Biol / BG215

Kimia Fizike/ Физичка Хемија

SD106

Bazat e Inxhinjerisw ushqimore
Основи на прехрамбено

инженерство

VK105

Bazat e Inxhinjerisw
ushqimore/Основи на

прехрамбено
инженерство-U

SI104

Bazat e biologjise/ Основи
на биологија-U

BG105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии-3



24-Oct-25 aSc Raspored

HACCP & HALLAL-U

MS105

HACCP & HALLAL

AHC04

Kimi ushqimore/ Хемија
на храната-U

NLB104

Biokimi 1/ Биохемија 1

ASH105

Mikrobiologji
Микробиологија-U

NLB104

Biokimi 1/ Биохемија 1-U

BG105

Operacionet teknologike 2
Технолошки операции 2

VK210

Mikrobiologji/ Микробиологија

SJ105

Kimi ushqimore/ Хемија
на храната

OP105

Operacionet teknologike 2
Технолошки операции 2-U

SI105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Kontrolli i cilesise se produkteve
ushqimore/ Контрола на

квалитет на прехранбени
производи-U

MS104

Proceset e ruajtjes se ushqimit
Процеси на конзервирање на

храната

AH104

Teknologjia e paketimit
Технологија на пакување

VK107

Modelimi dhe optimizimi i
proceseve/ Моделирање

и оптимизација на
процеси

VK107

Teknologjia e qumeshtit
dhe produkteve te

qumeshtit/ Технологија
на млеко и млечн

производи
ZSM215

Teknologjia e qumeshtit
dhe produkteve te

qumeshtit/Технологија на
млеко и млечн
производи-U

JA215

Kontrolli i cilesise se produkteve
ushqimore/ Контрола на

квалитет на прехранбени
производи

ASH104

Proceset e ruajtjes se ushqimit
Процеси на конзервирање на

храната-U

D. SS104

Teknologjia e paketimit
Технологија на

пакување-U

VK104

Modelimi dhe optimizimi i
proceseve/ Моделирање

и оптимизација на
процеси-U

VK104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Matematike 1/ Математика 1

SK106

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија

SD106

Fizikа 1/ Физика 1 - U

AVD101

Matematike 1/ Математика 1 - U

ID106

Gjuhe Maqedone
Македониски јазик

MI / DP215

Gjuhe
Maqedone

Македонски
јазик-U

DP

215

Fizikа 1/ Физика 1

ZN106

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија - U

DAB105

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

Vizatim teknik
Техничко

цртање - U

MKU

215

Vizatim teknik/ Техничко цртање

MKU215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ Дизајн на хемиски производи и процеси - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Matematike 1/ Математика 1

SK106

Llogaritjet
laboratorike

Лабораториски
калкулации

SK

106

Llogaritjet
laboratorike

Лабораториски
калкулации

SK

111

Llogaritjet laboratorike
Лабораториски
калкулации-U

SK106

Bifizike/ Биофизика-U

AV106

Matematike 1/ Математика 1 - U

ID106

Citologjia dhe histologjia
Цитологија и хистологија

BG215

Citologjia dhe histologjia
Цитологија и
хистологија-U

BG105

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија

SD210

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

Bifizike/ Биофизика

ZNB102

Kimia e pergjithshme dhe
inorganike/ Општа и неорганска

хемија - U

AG105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria biokimike/ Биохемиско инженерство-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Mikrobiologjia e pergjithshme
Општа микробиологија

AH105

Shkenca e materialeve/ Наука за
материјалите

SD106

Pergatitja e mostrave per
analize/ Подготовка на

примероци за анализа-U

AG105

Biokimi 1/ Биохемија 1

ASH105

Pergatitja e mostrave per
analize/ Подготовка на
примероци за анализа

OP105

Biokimi 1/ Биохемија 1-U

BG105

Mikrobiologjia e prgjithshme
Општа микробиологија-U

NLB105

Kimia e produkteve
natyrore/ Хемија на

природни производи

OP106

Kimia e produkteve
natyrore/ Хемија на

природни производи-U

OP105

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите-U

AG106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Metodat e ndarjes/ Сепарациони
методи

DAB111

Metodat e
ndarjes

Сепарациони
методи-U

DAB

105

Metodat e
ndarjes

Сепарациони
методи-U

DAB

D103

Bioteknologji/ Биотехнологија-U

ZSMD101

Bioteknologji/ Биотехнологија

ZSMD101

Probiotiket dhe kulturat
fillestare/ Пробиотици и

стартер култури

ZSM215

Probiotiket dhe kulturat
fillestare/ Пробиотици и

стартер култури-U

JA215

Bazes e gjenetikes
Основи на генетика-U

D. SSD101

Bazes e gjenetikes
Основи на генетика

ZSM / D. SSD101

Metodat e bazuara ne
PCR/ Методи базирани

на PCR-U

ASH104

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht

Генетски модифицирани
суровини-U

ASH104

Metodat e bazuara ne
PCR/ Методи базирани

на PCR

ASH104

Lendat e para te modifikuara
gjenetikisht/ Генетски

модифицирани суровини

ASH106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Dukurite e transferimit ne sistemet
biologjike/ Феномени на
трансфер во биолошки

системи-U
BCR104

Biokimi eksperimentale
Експериментална биохемија-U

BG104

Biokimi eksperimentale
Експериментална биохемија

DAB / BG104

Materialet biokosmetike
Биокозметички
материјали-U

JA104

Dukurite e transferimit ne sistemet
biologjike/ Феномени на

трансфер во биолошки системи

VS105

Materialet biokosmetike
Биокозметички материјали

DAB106

Menaxhimi i cilesise/ Менаџмент
на квалитет

SR210

Menaxhimi i cilesise/ Менаџмент
на квалитет-U

D. ANZ210

Fitoremedicion
Фиторемедијација

SR104

Fitoremedicion
Фиторемедијација-U

D. ANZ210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Historia e kostumit
Историја на костум

EYD102

Historia e kostumit
Историја на костум-U

EYD102

Sport dhe aktivitete
sportive/ Спорт и

спортски активности

BSSS1

Sport dhe aktivitete
sportive/ Спорт и

спортски активности

BSD104

Ndertimi i rrobave
Конструкција на облека

SND102

Ndertimi i rrobave
Конструкција на

облека-U

SND102

Bazat e matematikes
Основи на математика

SKD103

Bazat e matematikes
Основи на математика-U

IDD103

Vizatim, ngjyra dhe
kompozim figurativ

Цртање, боја и ликовна
композиција

GMD102-2

Vizatim, ngjyra dhe
kompozim figurativ

Цртање, боја и ликовна
композиција-U

GMD102-2

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

Teknikat e
qepjes 1

Техники на
шиење 1-U

AL

D102

Teknikat e qepjes 1
Техники на шиење 1

AL / EYD102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Shkenca e materialeve/ Наука за
материјалите

SD106

Perpunimi kompjuterik i
aplikimit te tekstilit

Компјутерска обработка
на текстилна апликација

MKUD101

Perpunimi kompjuterik i
aplikimit te tekstilit

Компјутерска обработка
на текстилна
апликација-U

MKUD101

Endje tradicionale ne
pelhur/ Традиционални

плетки кај ткаенини

GMD102

Endje tradicionale ne
pelhur/ Традиционални
плетки кај ткаенини-U

GMD102-2

Hyrje ne mode/ Вовед во
мода

EYD102

Studio krijuese
Креативно студио-U

BJD102

Teknikat e qepjes 3
Техники на шиење 3

SND102

Teknikat e qepjes 3
Техники на шиење 3-U

SND102-2

Hyrje ne mode/ Вовед во
мода-U

EYD102-2

Studio krijuese
Креативно студио

NTD102

Perberja dhe lenda e pare
e tekstilit/ Состав и

суровина на текстил-U

OP105

Perberja dhe lenda e pare
e tekstilit/ Состав и

суровина на текстил

OP106

Shkenca e materialeve
Наука за материјалите-U

AG106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Materiale inteligjente
Интелигетни
материјали-U

BCRD101

Tekstili ne art/ Текстилот
во уметноста

GMD102-2

Tendencat e avangardes
se modes/Авангардни
трендови во модата

NTD102-2

Tendencat e avangardes
se modes/Авангардни
трендови во модата-U

BJD102

Dizajn I aksesoreve
Дизајн на акцесоари

MKUD101

Dizajn I aksesoreve
Дизајн на акцесоари-U

MKUD101

Media dhe moda e re
Нови медиуми и мода

NTD102

Media dhe moda e re
Нови медиуми и мода-U

NTD102

Materiale inteligjente
Интелигетни материјали

VSD101

Tekstili ne art/ Текстилот
во уметноста-U

ALD102

Psiholgji i perceptimit
vizual/ Психологија на
визуелна перцепција

AL / EYD102

Psiholgji i perceptimit
vizual/ Психологија на

визуелна перцепција-U

ALD102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Konceptet dhe
perspektivat aktuale ne

mode/ Актуелни концепти
и перспектива во

модата-U
BJD102-2

Tendencat aktuale ne
moden bashkekohore

Актуелни тенденции во
современата мода-U

BJD102-2

Koncepti per realizimin e
koleksionit te nje autori

Концепт за реализација
на авторска колекција

NTD102

Koncepti per realizimin e
koleksionit te nje autori

Концепт за реализација
на авторска колекција-U

NTD102

Konceptet dhe
perspektivat aktuale ne

mode/ Актуелни концепти
и перспектива во модата

NT210

Tendencat aktuale ne
moden bashkekohore

Актуелни тенденции во
современата мода

NT

Perpunimi industrial i
tekstilit/ Индустриска
обработка на текстил

SND102-2

Veshja dhe ndertimi i trupit
te njeriut/ Конструкција на

облека и човечко тело

GMD102

Teknologji moderne e
endjes ne pelhura

Технологија на модерни
преплетки кај ткаенини

SND102-2

Teknologji
moderne e
endjes ne
pelhura

Технологија на
модерни

преплетки кај
ткаенини-USN

D102

Perpunimi
industrial i

tekstilit
Индустриска
обработка на

текстил-U

SN

D102-2

Strategji inovative ne
mode/ Иновативни

стратегии во модата

EYD102

Strategji inovative ne
mode/ Иновативни

стратегии во модата-U

EYD102

Veshja dhe ndertimi i trupit
te njeriut/ Конструкција на
облека и човечко тело-U

GMD102-2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Testil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање - 7


